令和 6 年 8 月吉日

ご 案 内 状
各 位

山口県コンクリート診断士会

会長 瀬原洋一

   副会長 中村秀明

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上

げます。

お陰様で，山口県コンクリート診断士会は設立 10 周年を迎える運びとなりました。設立 10 周年に

あたり記念講演・基調講演および記念式典を下記のとおり開催いたします。ご多忙のところとは存じ

ますが，今後のコンクリート診断士の社会的な地位の向上と土木構造物のメンテナンスに関わる担い

手の育成・確保に寄与してまいりますので，多くの方々にご参加くださいますよう，お願い申し上げ

ます。

なお，出欠は参加申込書に必要事項を記入のうえ事務局メール（jim@imainte.net）にてお申し込

み下さい。
 敬具

記

１. 日 時    ：令和 6 年 9 月 13 日（金曜日）  13：00～19:00（受付 12：00 から）

２. 場 所    ：国際ホテル宇部（山口県宇部市島 1-7-1）

３. 電話・FAX   ：TEL 0836-32-2323（代表），FAX 0836-32-2316

４．山口県コンクリート診断士会設立 10 周年記念式典 13：00～16：40（ダイヤモンドホール Ⅰ）

①記念講演『仮演題：社会資本の維持・管理の重要性（役割）と地方創生』 13：00～14：00

 講演者：山田 宏 氏 参議院議員

★休憩：14：00～14：10

②基調講演『橋梁診断今昔』 14：10～14：50

 講演者： 宮本 文穂 氏 山口大学名誉教授

★休憩：14：50～15：00

③山口県コンクリート診断士会設立 10 周年記念式典 15：00～16：40

・ご来賓者の祝辞およびご紹介

・山口県コンクリート診断士会活動報告

５．交流会 17：00～19：00 （ダイヤモンドホール Ⅱ）

６．参加費

  ・記念講演会 参加料 無料

  ・交流会 参加料 8,000 円（当日,受付で徴収します）

７.その他（駐車場）

駐車場は国際ホテル宇部および宇部市文化会館の駐車場をご利用ください。

  申し込みいただいた方に駐車場の地図を送信します。

山口県コンクリート診断士会設立 10 周年記念式典のお知らせ

主催：山口県コンクリート診断士会